Câmara Municipal de Seabra

Outros



ESTADO DA BAHIA CÂMARA MUNICIPAL DE SEABRA



Edital de Convocação de Sessão Extraordinária de número: 004/2020.

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Seabra — Estado Federado da Bahia, no uso de suas prerrogativas e atribuições que lhes são conferidas pelos Artigos 6, inciso II, alínea A, 118, parágrafos 1° e 2° do Regimento Interno desta Corte Legislativa Municipal resolve, **CONVOCAR**, **Sessão Extra Ordinária** para o dia 30 de março de 2020, (segunda - feira), impreterivelmente às 17:00 (dezessete horas), na sua sede, situada na Rua Lindolfo Moreira, 571 — Bairro: Tamboril — Seabra - Estado da Bahia, para deliberação somente da seguinte ordem do dia:

Votação em Turno Único

Versa o presente expediente acerca da Ata da Sessão Plenária Ordinária Deliberativa realizada em 03 de março de 2020.

Votação em 1º Turno

Versa o presente expediente acerca do **Projeto de Lei Ordinária Municipal de número 008** / **2020**, **de 19 de março de 2020**, cujo objeto consiste na alteração das Leis Ordinárias Municipais de números 546 e 547, de 24 de fevereiro de 2016, na forma como abaixo se abaliza e dá outras providências, da lavra dos Nobres Vereadores Membros da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Seabra – BA;

Versa o presente expediente acerca da Mensagem de encaminhamento e o Projeto de Lei Ordinária Municipal de número 18 / 2019, de 26 de novembro de 2019, que dispõe sobre a criação do Programa Bolsa Família, na forma como se abaliza e dá outras providências, da lavra do Chefe do Poder Executivo Municipal de Seabra – BA.

Votação em 2º Turno

with the College No. 51, dec 1 F

Versa o presente expediente acerca do **Projeto de Lei Ordinária Municipal de número 008** / **2020**, **de 19 de março de 2020**, cujo objeto consiste na alteração das Leis Ordinárias Municipais de números 546 e 547; de 24 de fevereiro de 2016, na forma como abaixo se abaliza e dá outras providências, da lavra dos Nobres Vereadores Membros da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Seabra – BA;

Versa o presente expediente acerca da Mensagem de encaminhamento e o Projeto de Lei Ordinária Municipal de número 18 / 2019, de 26 de novembro de 2019, que dispõe sobre a criação do Programa Bolsa Família, na forma como se abaliza e dá outras providências, da lavra do Chefe do Poder Executivo Municipal de Seabra – BA.

Sala da Presidência da Câmara Municipal de Seabra, em 27 de março de 2020.

Tarahar an Maniana Jana man Marcos Pires F. Naza

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL Seebra - BA CNPJ 16.254815/0001-37

the come a also be a first of he Presidente. There's

Edital de Convocação de Sessão Extraordinária de número: 004 / 2020

1